“Inclusione con la pratica dello sci alpino” per i giorni 11 e 16 gennaio 2026 e per la visita guidata 
presso l’aeroporto di Ancona per il giorno 15/04/2025  

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 3224,55 più IVA (/tremiladuecentoventiquattro/55) per il servizio di noleggio autobus 
con conducente per il Progetto “Inclusione con la pratica dello sci alpino” per i giorni 11 e 16 gennaio 
2026 e per la visita guidata presso l’aeroporto di Ancona per il giorno 15/04/2025  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’attività A.5.1.